
Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu,OLYMPUS ' Evro ská 176/16 160 41 Praha 6 -Vokovice

Cenový návrh číslo' Stodská nemocnice, a.s,
51652000/113656

ze dne: 29.11.2021 ;
platný do: 28.01.2022 Hradecká 600
Číslo Vaší objednávky: 333 01 Stod ,

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||!|||||
DATUM INSTALACE: 9.12.2014

PRACOVIŠTĚ: Chirurgické odd. TYP: HO CH 12E
PŘÍSTROj: Kamerová hlava VÝROBNÍ Č. : 7444445

NA ZÁKLADĚ VAŠÍ OBJEDNÁVKY, UVEDENÝCH SKUTEČNOSTÍ A PROVEDENÍ TECHNICKÉ PROHLÍDKY
PŘÍSTROJE BYLO ZjIŠTĚNO:

Závady související s odlesky, přesvětlením nebo tmavým obrazem v kombinaci s přístroji otv-s190 (7487668) a
CLV-S40 (7507880) nebyly potvrzeny. zjištěno poškození části konektoru kamerové hlavy - nutná výměna kabelové
jednotky. Kvůli poškozenému optickému adaptéru (pravděpodobně po nárazu) je nesouosý obraz.

S OHLEDEM NA ZJIŠTĚNÝ TECHNICKÝ STAV PŘÍSTROJE JE NUTNO PROVÉST :
- částečná demontáž ( již provedeno )
- dekontaminace ( již provedeno )
- výměnu kabelové jednotky
- výměnu adaptéru

CENA NAVRHOVANÉ OPRAVY ČINÍ... . . .........................................
CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH 21% .,..............................................................

Požádat o zapůjčení náhradního přístroje lze po schválení cenového návrhu.::;aiiiiczech Groum

Přibližná doba opravy cca. 10 dni od schváleni cenového návrhu. Po ukončeni opravy Vám bude zaslána faktura. Záruční doba na provedenou
opravu je 6 měsíců ode dne převzetí opraveného přístroje a vztahuje se pouze na použitý materiál a vykonané práce. Vaše vyjádření zasílejte,
prosím, na adresu, faxové číslo nebo e-mail uvedené ve spodní části cenového návrhu. V zájmu urychlení opravy Vašeho přístroje vás žádáme
o schválení a odeslání cen -" dnů ab Vaše zakázka mohla b' řádně a včas vyřízena.

' \" l A." =ew$o weum ,SerWce soIut ons
Secure Yťjtjf investmen: ' TŮVAhoůiWd

==



Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu,
OLYMPUS Servis ZT Evro ská 176/16 160 41 Praha 6 -Vokovice

Cenový návrh číslo: Stodská nemocnice, a.s.
51652005/113657

ze dne: 29.11.2021
platný do: 28.01.2022 Hradecká 600

Číslo Vaší objednávky: 333 01 Stod

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

DATUM INSTALACE: 17.6.2005
PRACOVIŠTĚ: Chirurgické odd. TYP: CLV-S40
přístroj: zdroj světla VÝROBNÍ Č. : 7507880

NA ZÁKLADĚ VAŠÍ OBJEDNÁVKY, UVEDENÝCH SKUTEČNOSTÍ A PROVEDENÍ TECHNICKÉ PROHLÍDKY
PŘÍSTROJE BYLO ZjIŠTĚNO:

přístroj byl řádně testován s kamerovou hlavou OTV-S7ProH-HD-12E (7444445) a video procesorem OTV-S190
(7487668). Uvedený problém s obrazem nebyl zjištěn. použitý zdroj světla je starší typ, který může mít pomalejší
odezvu intenzity světla - nejedná se však o závadu. Doporučujeme používat zdroj světla CLV-S190 nebo manuální
režim osvětleni, v tomto případě regulaci světla provádí video procesor. Bez známek mechanického poškození.
Funkce porovnány s referenčním přístrojem stejného typu.

S OHLEDEM NA ZJIŠTĚNÝ TECHNICKÝ STAV PŘÍSTROjE JE NUTNO PROVÉST :
- dekontaminaci ( již provedeno )
- částečnou demontáž ( již provedeno )

CENA NAVRHOVANÉ OPRAVY ČINÍ ................................
CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH 21% ..............................................................

Požádat o zapůjčeni náhradního přistroje lze po schválení cenového návrhu.
Pronájem přistroje se řídí zápůjčními podmínkami společnosti OLYMPUS Czech Group.

CENOVÝ NÁVRH ZPRACOVAL : Y

Přibližná doba opravy cca. 10 dni od schválení cenového návrhu. Po ukončení opravy Vám bude zaslána faktura. Záruční doba na provedenou
opravu je 6 měsíců ode dne převzetí opraveného přístroje a vztahuje se pouze na použitý materiál a vykonané práce, Vaše vyjádřeni zasílejte,
pros(m, na adresu, faxové číslo nebo e-mail uvedené ve spodní části cenového návrhu. V zájmu urychleni opravy Vašeho přístroje Vás žádáme
o schválení a odeslání cenového návrhu do 5-ti dnů aby Vaše zakázka mohla být řádně a včas vyřízena.

" , ;' A L%C,,,,m,,
ISQ%MMI5

Servlce Solut ons 0 ' . ·
Sectjre yckjf investment TUVRhdnbM

K)



Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu,OLYMPUS Servis ZT, Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 -Vokovice

Cenový návrh číslo: Stodská nemocnice, as.
51651961/113655

ze dne: 29.11.2021
platný do: 28.01.2022 Hradecká 600

Číslo Vaší objednávky: 333 01 Stod

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

DATUM INSTALACE: 9.12.2014
PRACOVIŠTĚ: Chirurgické odd. TYP: OTV-S190
PŘÍSTROj: Videoprocesor VÝROBNÍ Č. : 7487668

NA ZÁKLADĚ VAŠÍ OBJEDNÁVKY, UVEDENÝCH SKUTEČNOSTÍ A PROVEDENÍ TECHNICKÉ PROHLÍDKY
PŘÍSTROJE BYLO ZjIŠTĚNO:

přístroj byl řádně testován s kamerovou hlavou OTV-S7ProH-HD-12E (7444445) a zdrojem světla CLV-S40
(7507880). Uvedený problém s obrazem nebyl zjištěn. použitý zdroj světla je starší typ, který může mít pomalejší
odezvu intenzity světla - nejedná se však o závadu. Doporučujeme používat zdroj světla CLV-S190 nebo případně
manuální režim osvětlení, v tomto případě regulaci světla provádí video procesor. přístroj je bez známek
mechanického poškození.

S OHLEDEM NA ZJIŠTĚNÝ TECHNICKÝ STAV PŘÍSTROJE JE NUTNO PROVÉST :
- dekontaminaci ( již provedeno )
- částečnou demontáž ( již provedeno )

CENA NAVRHOVANÉ OPRAVY ČINÍ...............................................................
CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH 21% .......... ........................................

l

l
l

Požádat o zapůjčení náhradního přístroje lze po schváleni cenového návrhu.
Pronájem přistroje se řídí zápůjčními podmínkami společnosti OLYMPUS Czech Group.

CENOVÝ NÁVRH ZPRACOVAL :

Přibližná doba opravy cca. 10 dni od schválení cenového návrhu. Po ukončeni opravy Vám bude zaslána faktura. arucni o a na prove enou
opravu je 6 měsíců ode dne převzetí opraveného přístroje a vztahuje se pouze na použitý materiál a vykonané práce. Vaše vyjádření zasílejte,
prosím, na adresu, faxové číslo nebo e-mail uvSdené ve spodní části cenového návrhu, V zájmu urychlení opravy Vašeho přístroje Vás žádáme
o schválení a odeslání cen ' - " " ° b' "ádně a včas řízena.

S.,vlceSolútk,n; A p;"
Secure Yoůr in'lestrnem TŮVRhe=

0 wmne rwvmn



^

Z
00

:0

::
Z

:;

I!
-:
i

V.

Z.

00

%

oP

li
ii}'I!
%

>'

2.
..;7

!1-
,,;5i;"
É

Z
C:

l
i:'

l!'
Z
i

:;

&
je5·
f'

i?

i!
ii!
ji:

á:
,'l,

li'
:b

ii:

l!
ii
Ií
1·:
:2"

i!'
m.
ii

PO

ll

l
7"/

iii

ŽŠ

ii!
ď.:

íif:

lf'
Z;'

W^

{l.
0 0

i:!'
ÉŠ'g::
ii

Z!
;·;I:Ě

i?,'
0 C

!1'
ii

l'!%
ii.

ii

:.:

!!1.
::i
i:·

:.4
ii'

:.·';;
C'

!1,
:

:L'

.::
<:
Es.

0

ý;

E
Z:

::.
É'

is

<:

is

: ·.:%

:::
l:!
1%.

li.
I!
1?-
;·.

!2
ii'ii00 0
C:

:::

S

;9

!3

i'

:1:

ž:i
:C
:CP

tlí
:'::::
áfi

I::
I,:
Ť

::
.T

Co
ii.

l?.
i:.

!1.
IP;

i::

::-

li
:e.

ii'

:0 '

::
ii,
%
:-
OP;

.^

ii

I;'
::j
mm
...

l:;

S
C;

§

l'
Z:
îi:
:>
Z:
...

ti.
:g
.;
";.
.I.
":"

.:.
;'""'0

0

>

D"
S
S:

:7
!1
S
á
S
i?

::"
i!.
i:
i:
Ř

r'
:'&j

O:"

>·

i:

?
ii
i?
b

i;

i:
ri:


